
 

 Dobrovolný svazek obcí Sompo   

   

   

   

   

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019 

 (v Kč)  

31.12.2019 

   
 

   

                  

 
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 07831137 

 název Dobrovolný svazek obcí Sompo  

 ulice, č.p. Roučkovice 63 

 obec Pacov 

 PSČ, pošta 395 01 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 724070417 

 fax  

 e-mail starosta@mestocernovice.cz 

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 

 



 

 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

Daňové příjmy    

Nedaňové příjmy 100 000,00  100 011,39  11,39  
Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 279 870,00  492 230,00  492 730,00  
Příjmy celkem 379 870,00  592 241,39  492 741,39  
 
 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 279 870,00  492 230,00  492 230,00  
0000 Bez ODPA 279 870,00  492 230,00  492 230,00  
3725 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 100 000,00  100 000,00   

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 100 000,00  100 000,00   

3729 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    

3729 Ostatní nakládání s odpady    

6310 2141 Příjmy z úroků (část)  11,39  11,39  
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací  11,39  11,39  
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   500,00  
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   500,00  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 379 870,00  592 241,39  492 741,39  
 

 



 

 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

Běžné výdaje 379 870,00  383 230,00  300 060,05  
Kapitálové výdaje  3 900,00   

Výdaje celkem 379 870,00  387 130,00  300 060,05  
 
 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

3725 5161 Poštovní služby 176,00  176,00  176,00  
3725 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 500,00  7 760,00  7 260,00  
3725 5169 Nákup ostatních služeb 376 694,00  371 916,75  289 642,00  
3725 5179 Ostatní nákupy j.n.  877,25  877,25  
3725 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku  3 900,00   

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 377 370,00  384 630,00  297 955,25  
6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 500,00  2 500,00  1 604,80  
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 500,00  2 500,00  1 604,80  
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   500,00  
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   500,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 379 870,00  387 130,00  300 060,05  
 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)  205 111,39  192 681,34  

 



 

 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115  205 111,39- 192 681,34- 
 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)  205 111,39- 192 681,34- 
 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 
 

Základní běžný účet  192 681,34  192 681,34  192 681,34- 
Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem  192 681,34  192 681,34  192 681,34- 
Pokladna     

 
 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 
 

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 279 870,00  492 230,00  492 230,00  
4134 Převody z rozpočtových účtů   500,00  
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   500,00  
 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 
----- 

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Kraje Vysočina, kontrolor pověřený řízením přezkoumání Ing.Jiří Pejcha, 
pověření číslo 20195084321_5. Při přezkoumání hospodaření DSO Dobrovolný svazek obcí Sompo nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky s vyjímkou nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání, které nebyly napraveny a jsou uvedeny v 
části B zprávy. Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyla zjištěna rizika vyplývající z chyb uvedených v části C.1 
zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření DSO v budoucnosti. Viz příloha č.1 
 



 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
--- 

 

 



 

 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Výsledek hospodaření za rok 2019 je zisk 92 241,34. 

Zůstatky na bankovních účtech k 31.12.2019 jsou celkem 192681,34.  

Doplňující komentář k položkám příjmů FIN 2-12 4121 - členské a mimořádné příspěvky 492230,00 Kč 

Doplňující informace o změnách majetku svazku - nejsou            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Martina Krejčová, BBus., DiS. 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Martina Krejčová, BBus., DiS. 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Bc. Jan Brožek 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  
 

Zveřejněno dne 1.7.2020 na internetových stránkách www.sompo-dso.cz 

V listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři starosty Města Černovice, Mariánské nám. 718, 39494 Černovice.  

Schváleno dne 30.6.2020 Členskou schůzí DSO SOMPO 

http://www.sompo-dso.cz/

